様式第５号（第８条関係）

揚水設備廃止届出書

                          年   月   日

  静岡県知事  川  勝  平  太  様

西遠地域地下水利用対策協議会長  様

（ 郵 便 番 号 ）

                  住  所

              届出者

                   氏  名

揚水設備を廃止したので、静岡県地下水の採取に関する条例第 11条第２項の

規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場

の 名 称
 ※市町

受 理 年 月 日 年   月   日

受 理 番 号

工場又は事業場

の 所 在 地

電話番号

※県

受 付 年 月 日 年   月   日

受 付 番 号

揚水設備の管理

責任者の職氏名

※ 整 理 番 号

（ 事 業 所 コ ー ド ）

揚 水 設 備 の

設 置 の 場 所

揚水設備の番号

※ 揚 水 設 備 の

整 理 番 号

廃 止 年 月 日   年   月   日   年   月   日   年   月   日

廃 止 の 理 由

廃 止 の 内 容

(1) 揚水設備を動力を用いないものとした。

(2) 揚水設備の吐出口の断面積を 14平方センチメートル以下とした

(3) 揚水設備を廃止した

廃 止 後 の 措 置

備 考  １  ※ 印 欄 に は 、 記 載 し な い こ と 。 （ 整 理 番 号 欄 は 市 町 が 記 載 す る 。 ）

    ２  廃 止 の 内 容 欄 に は 、 該 当 す る も の に ○ 印 を 付 す こ と 。

３  廃 止 後 の 措 置 欄 に は 、 廃 止 の 内 容 欄 の (3 )  に 該 当 し た 場 合 に 揚 水 機 の 撤 去 、 側 管

の 埋 め 戻 し 等 の 措 置 の 実 施 状 況 を 記 載 す る こ と 。

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名